1
Raflar
LN-RAF-SBT-D600-CC
Aciklama
Sabit raf, 4 noktadan baglantili, fiziki raf
derinligi:370 mm D=600 mm kabinetler icindir,
yuk tasima kapasitesi 50 kg.
Sevkiyat Bilgileri
* Ambalaj ici miktar: 12 Adet
* Ambalaj olculeri: 550x430x480 mm
Genel Bilgiler
* Net agirlik: 1,8 kg
* Yukseklik: 30 mm
* Yuk Tasima Kapasitesi: 50 kg
* Genislik: 486 mm
* Brut agirlik: 2 kg
* Derinlik: 370 mm